REALIZADO 

LUCROS/PREJ 
ACUMULADOS TOTAL 

SALDO EM 31/12/2016 
20.000,00 20,000,00 

LUCRO DO EXERCICIO 
327,24 327,24 

SALDO FINAL 20.000,00 32724 20.32724 

Reconhe m 	exatidão da presente Demonstração das Mutações do Património Líquido no valor de R$ 20.327,24 - vinte mil trezentos e 
vinte e sete reais vi e e que o centavos conforme documentos apresentados. 

GRAC E FEL 	YLVES TRE 	 IVO MAS 
C P F : 851 	69-20 
SÓCIA 	NISiRADORA 	 CONTADOR 

MARINGÁ-PR, 31 de Dezembro de 2017 

BUÇ121  
27121/0:0 CYP: 571.384.9 9-04 

C:,  tr9TeiSEVÉD"::  E 7/2E"U07120.